2022 年 10 月 14 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

当社の 100％子会社である株式会社ゴーセンは、大阪府堺市にある「浜寺公園プール」のオフシーズ

ンを活用した「フィッシングパーク」を開業・運営いたしますので、お知らせいたします。

株式会社ゴーセンは、テニスやバドミントン用品・釣り糸・産業資材などを製造・販売するメーカーで、

2018 年よりフィッシング事業の一環として、関西の釣り人口拡大を目的に大阪府豊中市の服部緑地ウォ

ーターランドに管理釣り場を開業し、大変好評をいただいていましたが、このたび「浜寺公園プール」に場

所を移し、リニューアルオープンする運びとなりました。

浜寺公園プールにある、「流水」「50m」「25m」のプールに、ニジマスなどの淡水魚を放流、流水プール

にはエサ釣りを、50m・25m プールにはルアーフィッシングやフライフィッシング・テンカラ釣りのエリアを設

けました。

用具のレンタルや、売店も用意することで手ぶらで釣りを楽しみ、釣った魚をご家庭に持ち帰っていただ

くこともでき、ベテランから初心者まで幅広い層にお楽しみいただける釣り場です。

開業は 2022年 11月 4 日（金）を予定していますが、これに先立つ 11月 2日（水）には、報道・業界の

皆様を対象としたプレス内覧会を開催いたします。

■ロゴタイプ

■フィッシングパーク内イメージ（左：流水プール、右：50m・25mプール）

「浜寺公園フィッシングパーク」の開業について

2022 年 10 月 14 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

【概要】

開業日 2022年 11月 4日（金）

所在地 大阪府堺市西区浜寺公園町 4丁

営業期間 2022年 11月 4日（金） ～ 2023年 4月末頃まで

休業日 毎週火曜日・2022年 12月 29日（木）～2023年 1月 3日（火）

営業時間 9：00～16：00 ※ご入場は 14時まで

使用プール詳細 流水プール：水深 1.0ｍ 50mプール：水深 1.5～1.7m

25mプール：水深 1.0～1.3m

※流水プールの流水機能は使用しておりません。

釣種 ルアーフィッシング・フライフィッシング・テンカラ釣り・エサ釣り

魚種 レインボートラウト・イワナ・アマゴ・ブラウントラウトなど

運営 株式会社ゴーセン

共催 浜寺公園指定管理グループ

【料金表】

■ルアーフィッシング・フライフィッシング・テンカラ釣り

 一般（高校生以上） 子供（中学生以下）

1日券 4,500円 3,500円

午後券 3,000円 2,200円

2時間券 2,000円 1,500円

延長券（1時間） 1,000円 700円

見学用入場券 500円

■エサ釣り

 一般（高校生以上） 子供（中学生以下）

2時間券（竿・エサセット含む） 3,000円 2,500円

延長券（1時間） 1,000円 700円

見学用入場券 500円

※小学生未満のお子様のご入場は無料です。

※中学生以下の方のみではご利用いただけません。必ず大人の方（高校生以上）が同伴してください。

※ルアーフィッシングでレンタルタックルをご使用される場合は別途料金が必要です。

【公式サイト】

https://hamadera.fishingpark.jp

2022 年 10 月 14 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

≪本件に関する問い合わせ先≫

株式会社ゴーセン 広報室

室長 松下 聖也

Tel：06-7175-7115（ガイダンス番号[2]）

【株式会社ゴーセン 会社概要】

会社名 株式会社ゴーセン

代表者 代表取締役社長 田淵 光仁

本社所在地 大阪市中央区瓦町 3-3-10 ニッケ大阪ビル 4F

設立日 1953年 8月 14日

資本金 1億円（当社 100％子会社）

業務内容 釣具用品・ラケットスポーツ用品・産業用資材の製造・販売

URL https://www.gosen.jp/

以上

宮村美紀選手